Decreto nº 074, de 21 de outubro de 2015.

Homologa o deferimento e o indeferimento das inscrições dos candidatos do Concurso Público nº 001/2015, do Município de Bandeirante, Estado de Santa Catarina, e contém outras providências.

O Prefeito Municipal de Bandeirante, Estado de Santa Catarina, usando das atribuições que lhes são conferidas pela Lei Orgânica Municipal e demais dispositivos constitucionais e legais vigentes,

DECRETA:

Art. 1° Fica homologado o deferimento e o indeferimento das inscrições dos candidatos do Concurso Público nº 001/2015, do Município de Bandeirante, Estado de Santa Catarina, a seguir:
	PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL | Modalidade A

	Nº INSC
	CANDIDATO
	SITUAÇÃO INSCRIÇÃO

	120961
	Adriana Cristina Scain Pinto
	DEFERIDA

	129359
	Alini Dassi
	DEFERIDA

	124089
	Caroline Dalmagro
	DEFERIDA

	118011
	Claudia Rosalia Pedrossini
	DEFERIDA

	116758
	Cristiane Paula Frohlich Bello
	DEFERIDA

	124904
	Fabiana Spies
	DEFERIDA

	129424
	Gerusa Izabel Manica
	DEFERIDA

	130310
	Ines Maria De Valle Gonzatti
	DEFERIDA

	133737
	Jocelaine Santin
	DEFERIDA

	131681
	Katiane Ines Canesso
	DEFERIDA

	116518
	Leila Carla Rauch
	DEFERIDA

	125638
	Luciana Maria Viera
	DEFERIDA

	132492
	Patricia Cozer
	DEFERIDA

	132896
	Queli Lucia Scaravonatti Pasquali
	DEFERIDA

	133380
	Raquel Castoldi
	DEFERIDA

	133562
	Raquel Fabiana De Oliveira
	DEFERIDA

	126681
	Vanessa Royer
	DEFERIDA

	PROFESSOR DE ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL | Modalidade A

	Nº INSC
	CANDIDATO
	SITUAÇÃO INSCRIÇÃO

	128035
	Claudete Maria Pacini Kuhn
	DEFERIDA

	124816
	Claudinei Cavassini
	DEFERIDA

	119939
	Juliana Basso
	DEFERIDA

	130612
	Lucia Senilda Machado
	DEFERIDA

	134370
	Maritania M Lolato
	DEFERIDA

	120722
	Paula Angelica Bagatoli
	DEFERIDA

	116949
	Roque Francisco Ribeiro
	DEFERIDA

	125498
	Roselane Tressoldi Pedersetti
	DEFERIDA

	132434
	Simoni Bergamini
	DEFERIDA

	124922
	Zelci Benilde Nunes Bazzo
	DEFERIDA

	PROFESSOR PARA EDUCAÇÃO BÁSICA - INGLÊS | Modalidade A

	Nº INSC
	CANDIDATO
	SITUAÇÃO INSCRIÇÃO

	128441
	Aline Flach Von Dentz
	DEFERIDA

	133614
	Cristiane Ribeiro
	DEFERIDA

	121792
	Gabriela Ketlim De Souza Ruedel
	DEFERIDA

	118283
	Maria Inez Frozza Borges Dos Santos
	DEFERIDA

	PROFESSOR PARA EDUCAÇÃO BÁSICA - INFORMÁTICA | Modalidade A

	Nº INSC
	CANDIDATO
	SITUAÇÃO INSCRIÇÃO

	120353
	Adriana Balestro Fritzen
	DEFERIDA

	210354
	Alberto Dalbosco
	DEFERIDA

	116536
	Bruna Luiza Basei
	DEFERIDA

	131063
	Evandro Lorenzet
	DEFERIDA

	125840
	Francieli De Re Vitali
	DEFERIDA

	132030
	Kelin Baldin
	DEFERIDA

	129749
	Liamara Gonzatti
	DEFERIDA

	116281
	Matias Fusieger
	DEFERIDA

	116320
	Sandra Regina Anselmini
	DEFERIDA

	ORIENTADOR EDUCACIONAL | Modalidade A

	Nº INSC
	CANDIDATO
	SITUAÇÃO INSCRIÇÃO

	122758
	Adriana Maffioletti
	DEFERIDA

	120099
	Alessandra Kerber
	DEFERIDA

	210577
	Daniela Regina Bösing
	DEFERIDA

	116255
	Leonice Maria Wille Catto
	DEFERIDA

	MÉDICO | Modalidade A

	Nº INSC
	CANDIDATO
	SITUAÇÃO INSCRIÇÃO

	116449
	Aline Wrzesinski
	DEFERIDA

	119776
	Aloisio Hofer Begrow
	DEFERIDA

	126953
	Anderson Alba Alievi
	DEFERIDA

	132410
	Anne Elise Marques Pinheiro
	DEFERIDA

	133812
	Edina Gomes Machado
	DEFERIDA

	127841
	Eridson Posttal Marques
	DEFERIDA

	134985
	Irondi Bittencourt Martins
	DEFERIDA

	131257
	Jeferson De Souza Tavares Nunes
	DEFERIDA

	117218
	Joel Trenhago
	DEFERIDA

	132330
	Juliano Trevisan
	DEFERIDA

	129421
	Lazaro Fagundes Audino
	DEFERIDA

	210369
	Luciano Guilherme Possa
	DEFERIDA

	210750
	Maiara Lopes Goelzer
	DEFERIDA

	124907
	Maicon Borges De Mello
	DEFERIDA

	134905
	Mariana Hammes
	DEFERIDA

	127483
	Mauricio Piacentini
	DEFERIDA

	117035
	Milena Vieira De Carvalho Silva Bordin
	DEFERIDA

	210699
	Nathanael De Oliveira E Silva
	DEFERIDA

	134605
	Norberto Weber Werle
	DEFERIDA

	119691
	Paulo Fernando Vieira Dos Prazeres
	DEFERIDA

	126251
	Pedro Henrique Favero Cetolin
	DEFERIDA

	210807
	Phelipe Boechat
	DEFERIDA

	134968
	Ricardo Bortolossi
	DEFERIDA

	133454
	Sandro Roberto Romitti
	DEFERIDA

	121750
	Sergio Jordan
	DEFERIDA

	124631
	Suelen Raquel Dagostin
	DEFERIDA

	116455
	Thales Luiz Brust Buzetto
	DEFERIDA

	130848
	Vagner Borges De Aquino
	DEFERIDA

	133818
	Vinicius Oro Popp
	DEFERIDA

	210551
	William Alves Do Couto
	DEFERIDA

	FARMACÊUTICO | Modalidade A

	Nº INSC
	CANDIDATO
	SITUAÇÃO INSCRIÇÃO

	128087
	Andrei Gustavo Bonavigo
	DEFERIDA

	116260
	Angela Buche
	DEFERIDA

	118783
	Caroline Gallina Dal Moro
	DEFERIDA

	127486
	Daiane Antoniolli
	DEFERIDA

	134613
	Diogo Tonello
	DEFERIDA

	131256
	Fernanda Skiba
	DEFERIDA

	116485
	Gabriela Salvador
	DEFERIDA

	125530
	Juciane Previde
	DEFERIDA

	121885
	Karina Rosana Donassolo
	DEFERIDA

	116970
	Karoline Lazarotto
	DEFERIDA

	128263
	Lais Carbonara
	DEFERIDA

	127555
	Lilian Maria Bandiera
	DEFERIDA

	116229
	Michelle Carolina Schmidt Cardoso
	DEFERIDA

	132982
	Priscilla Albarello
	DEFERIDA

	116077
	Taisa Paula Giacomini
	DEFERIDA

	AUXILIAR DE ENFERMAGEM | Modalidade A

	Nº INSC
	CANDIDATO
	SITUAÇÃO INSCRIÇÃO

	124700
	Adriana Aparecida Viera
	DEFERIDA

	129010
	Cheila Buche
	DEFERIDA

	126978
	Dinara Basso
	DEFERIDA

	210674
	Graciela Kosmann Welter
	DEFERIDA

	135005
	Nilce Therezinha Menegaz
	DEFERIDA

	AUXILIAR DE CRECHE | Modalidade A

	Nº INSC
	CANDIDATO
	SITUAÇÃO INSCRIÇÃO

	121528
	Ana Claudia Herbert
	DEFERIDA

	120714
	Andressa Maria Barbieri
	DEFERIDA

	130928
	Carmen Simone Figur Machado
	DEFERIDA

	134987
	Cleusa Bigaton Vicenzi
	DEFERIDA

	133675
	Josieli Rodrigues Da Rosa
	DEFERIDA

	133832
	Juliana Salete Pedrotti Scaravonatto
	DEFERIDA

	132507
	Maira Mascarello
	DEFERIDA

	123897
	Maria Eduarda Baldus Gularte
	DEFERIDA

	131162
	Marlene Bataglin
	DEFERIDA

	117828
	Marli Ramos
	DEFERIDA

	132159
	Monica Battisti
	DEFERIDA

	116627
	Patricia Gose
	DEFERIDA

	116249
	Silmara Thiel Do Nascimento
	DEFERIDA

	134375
	Simone Maria Bracht
	DEFERIDA

	133485
	Suzana Simioni
	DEFERIDA

	134785
	Veranice Bergamini
	DEFERIDA

	AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS | Modalidade A

	Nº INSC
	CANDIDATO
	SITUAÇÃO INSCRIÇÃO

	133972
	Alencar Carniel
	DEFERIDA

	129870
	Clarice De Valle Gonzatti
	DEFERIDA

	131841
	Delmar Luiz Moresco
	DEFERIDA

	131209
	Elisabete Tonietto Hoffmeister
	DEFERIDA

	133835
	Gilson Pasa
	DEFERIDA

	133993
	Giovani Carniel
	DEFERIDA

	133623
	Guiomar Santin Rodrigues Da Rosa
	DEFERIDA

	119935
	Jane Fatima Ulrich Maccari
	DEFERIDA

	116812
	Joao Marcos Pereira Dos Santos
	DEFERIDA

	133849
	Marcelo Haas
	DEFERIDA

	133882
	Marcia Rodrigues Da Silva
	DEFERIDA

	132166
	Marileia Fatima Welter
	DEFERIDA

	134074
	Marilene Fatima Dal Bello Demossi
	DEFERIDA

	116531
	Marlise Maria Schutz
	DEFERIDA

	134000
	Marta Madalena Machado Ramos
	DEFERIDA

	127626
	Nelson Miguel Kuchinski
	DEFERIDA

	120318
	Paloma Andrieli Lisboa
	DEFERIDA

	134220
	Rosane Rodrigues
	DEFERIDA

	133663
	Roselane Kretzmann Rodrigues
	DEFERIDA

	124783
	Simone Joras
	DEFERIDA

	118059
	Viviane Paula Crivelatti
	DEFERIDA

Art. 2° Por este instrumento ficam indeferidas, por não atenderem as instruções contidas no Edital de Concurso Público nº 001/2015, do Município de Bandeirante/SC, as seguintes inscrições:
	PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL | Modalidade A

	Nº INSC
	CANDIDATO
	SITUAÇÃO INSCRIÇÃO

	132326
	Amanda Batista Borges
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.2, letra “e” do edital

	120194
	Andressa Ferronatto
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.2, letra “e” do edital

	117842
	Eliane Bernardi Scheid
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.2, letra “e” do edital

	116580
	Geane Marcia Christofoli
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.2, letra “e” do edital

	120964
	Juliana Fatima Klein
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.2, letra “e” do edital

	116158
	Juliane Giordani
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.2, letra “e” do edital

	124396
	Laine Lorenski
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.2, letra “e” do edital

	116748
	Maria Paulina Machado Da Silva Modrak
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.2, letra “e” do edital

	129180
	Marta Margarete Chies Stertz
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.2, letra “e” do edital

	116422
	Tatiane Schroeder Silva
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.2, letra “e” do edital

	PROFESSOR DE ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL | Modalidade A

	Nº INSC
	CANDIDATO
	SITUAÇÃO INSCRIÇÃO

	126384
	Patricia Catarina Gasperin
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.2, letra “e” do edital

	PROFESSOR PARA EDUCAÇÃO BÁSICA - INGLÊS | Modalidade A

	Nº INSC
	CANDIDATO
	SITUAÇÃO INSCRIÇÃO

	120327
	Jessica Karina Desbesell
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.2, letra “e” do edital

	PROFESSOR PARA EDUCAÇÃO BÁSICA - INFORMÁTICA | Modalidade A

	Nº INSC
	CANDIDATO
	SITUAÇÃO INSCRIÇÃO

	117830
	Deivid Jose Dassi
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.2, letra “e” do edital

	116403
	Gabriel Rodrigo Desbesell
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.2, letra “e” do edital

	210916
	Rejane De Moura
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.2, letra “e” do edital

	ORIENTADOR EDUCACIONAL | Modalidade A

	Nº INSC
	CANDIDATO
	SITUAÇÃO INSCRIÇÃO

	128817
	Elizane Favero Burin
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.2, letra “e” do edital

	119885
	Gisele Aparecida Da Veiga
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.2, letra “e” do edital

	117337
	Maria Luisa Kummer Mallmann
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.2, letra “e” do edital

	119008
	Marli De Lourdes Basso
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.2, letra “e” do edital

	MÉDICO | Modalidade A

	Nº INSC
	CANDIDATO
	SITUAÇÃO INSCRIÇÃO

	116555
	Alexandre Coelho De Figueiredo
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.2, letra “e” do edital

	133865
	Alexey Aleixo
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.2, letra “e” do edital

	121771
	Andre Paiva Salaberry
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.2, letra “e” do edital

	210356
	Antonio Clodoaldo Pinheiro Bastos Martins
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.2, letra “e” do edital

	134667
	Bruno Ventali Piram
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.2, letra “e” do edital

	121836
	Juliana Cristina Deola
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.2, letra “e” do edital

	134316
	Leandro Roberto Bender
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.2, letra “e” do edital

	133351
	Mahayana De Lacerda Amorim
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.2, letra “e” do edital

	121444
	Margareth Liez Saad
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.2, letra “e” do edital

	122875
	Maria Ribeiro Goncalves
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.2, letra “e” do edital

	131307
	Marina Fernanda Da Silva
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.2, letra “e” do edital

	131781
	Mario Henrique Ribeiro Reis
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.2, letra “e” do edital

	133747
	Nilton Augusto Guimaraes Perlin
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.2, letra “e” do edital

	116701
	Paula Gomes Alves De Lima
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.2, letra “e” do edital

	117874
	Pericles Grebos
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.2, letra “e” do edital

	116711
	Rafaela Abreu Cocco
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.2, letra “e” do edital

	126377
	Vitor Hugo Felipe Knoblauch
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.2, letra “e” do edital

	126239
	Wheber Christiano Zampiroli
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.2, letra “e” do edital

	135147
	William Miyasato
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.2, letra “e” do edital

	126965
	Winnie Olinek
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.2, letra “e” do edital

	FARMACÊUTICO | Modalidade A

	Nº INSC
	CANDIDATO
	SITUAÇÃO INSCRIÇÃO

	124417
	Larissa Dos Santos
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.2, letra “e” do edital

	132486
	Valter Vagner Knopp
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.2, letra “e” do edital

	AUXILIAR DE ENFERMAGEM | Modalidade A

	Nº INSC
	CANDIDATO
	SITUAÇÃO INSCRIÇÃO

	123617
	Amanda Schafer
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.2, letra “e” do edital

	117111
	Elizandra Klein Cavalheiro
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.2, letra “e” do edital

	133922
	Genesi Chies
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.2, letra “e” do edital

	116598
	Ivonete Da Silva
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.2, letra “e” do edital

	135150
	Marcos Formagini
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.2, letra “e” do edital

	AUXILIAR DE CRECHE | Modalidade A

	Nº INSC
	CANDIDATO
	SITUAÇÃO INSCRIÇÃO

	127905
	Dayane Battaglin Eidt
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.2, letra “e” do edital

	127815
	Jaqueline Nunes
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.2, letra “e” do edital

	131852
	Joseane Moura
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.2, letra “e” do edital

	116261
	Rovanize Rodolfino Ribeiro
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.2, letra “e” do edital

	131287
	Valdene Fontanari
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.2, letra “e” do edital

	134783
	Vanuza Konflanz
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.2, letra “e” do edital

	AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS | Modalidade A

	Nº INSC
	CANDIDATO
	SITUAÇÃO INSCRIÇÃO

	123514
	Arisdeu Juchem
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.2, letra “e” do edital

	116410
	Cleidiane Gomes Mariano
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.2, letra “e” do edital

	116738
	Marciele De Freitas
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.2, letra “e” do edital

	121793
	Osvaldo Navarro Filho
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.1.1.2, letra “e” do edital

Art. 3º Os candidatos com inscrição indeferida terão os dias 22 e 23 de outubro de 2015 para realizar recurso, pela internet, no site: www.ameosc.org.br
Art. 4º As despesas decorrentes da execução deste ato correrão à conta dos respectivos créditos orçamentários.

Art. 5º Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Bandeirante (SC), em 21 de outubro de 2015.
JOSÉ CARLOS BERTI
Prefeito Municipal